
24/09/2019 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=806358&tipo=t 1/1

Pregão Eletrônico

GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA
Procuradoria Geral de Justiça do Estado da Bahia

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00046/2019 (SRP) 

Às 17:50 horas do dia 20 de setembro de 2019, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. FREDERICO WELINGTON SILVEIRA SOARES, HOMOLOGA a adjudicação referente ao
Processo nº 003.0.20578/2019, Pregão nº 00046/2019. 

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: CARTÃO IDENTIFICAÇÃO
Descrição Complementar: Cartão de Identificação, para acesso as dependências do MP, em PVC, com chip de
proximidade MIFARE, com impressão para ESTAGIÁRIO, VISITANTE, VOLUNTÁRIO, PROVISÓRIO e/ou PRESTADOR
conforme especificações que constam no Anexo I, do Termo de Referência. E demais especificações do Edital de
Licitação e seus anexos.
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 12.000 Unidade de fornecimento: Unidade
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 8,1900 Situação: Homologado

Adjudicado para: SOLTECH COMECIO E SERVICOS ELETRONICOS E ELETRICOS EIRE , pelo melhor lance de R$
1,7400 e a quantidade de 12.000 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 13/09/2019
10:26:54 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: SOLTECH COMECIO E
SERVICOS ELETRONICOS E ELETRICOS EIRE, CNPJ/CPF:

10.745.021/0001-90, Melhor lance: R$ 1,7400

Homologado 20/09/2019
17:50:36

FREDERICO
WELINGTON

SILVEIRA
SOARES

Fim do documento


